
OgretimTurKisaAd Yarıyıl Kodu DersAd Tarih Saat BolumAd Derslik Öğretim Elemanı
NÖ 1 HUK117 Genel Hukuk Bilgisi 30.01.2026 10.00 Bankacılık ve Sigortacılık Konferans Salonu Öğr. Gör. Özlem AĞDAŞ
NÖ 1 İKT117 İktisada Giriş 27.01.2026 13:00 Bankacılık ve Sigortacılık C304 Öğr. Gör. Muzaffer ULUSOY
NÖ 1 İŞL109 Genel İşletme 29.01.2026 13:00 Bankacılık ve Sigortacılık Konferans Salonu Öğr. Gör. Muzaffer ULUSOY
NÖ 1 MAT121 Matematik I 26.01.2026 10:00 Bankacılık ve Sigortacılık Konferans Salonu Doç. Dr. Şamil AKÇAĞIL
NÖ 1 MUH113 Genel Muhasebe 28.01.2026 11:00 Bankacılık ve Sigortacılık C302 Öğr. Gör. Ferruh MÜEZZİNOĞLU
NÖ 1 MOS102 Girişimcilik 22.01.2026 09:00 Bankacılık ve Sigortacılık C301 Öğr. Gör. Ferruh MÜEZZİNOĞLU
NÖ 1 MOS103 Ekip Liderliği 22.01.2026 09:00 Bankacılık ve Sigortacılık C302 Öğr. Gör. Tekin ERŞEN
NÖ 3 FİN151 Ticari Matematik 24.01.2026 11:00 Bankacılık ve Sigortacılık Konferans Salonu Doç. Dr. Şamil AKÇAĞIL
NÖ 3 BSİ205 Banka ve Sigorta Hukuku 30.01.2026 13.00 Bankacılık ve Sigortacılık Konferans Salonu Öğr. Gör. Özlem AĞDAŞ
NÖ 3 BSİ207 Banka ve Sigorta Muhasebesi 28.01.2026 13:00 Bankacılık ve Sigortacılık C303 Öğr. Gör. Ferruh MÜEZZİNOĞLU
NÖ 3 BSİ209 Bankacılık Hizmetlerinde Pazarlama 29.01.2026 10:00 Bankacılık ve Sigortacılık Konferans Salonu Öğr. Gör. Özlem AĞDAŞ
NÖ 3 BSİ221 Bireysel Emeklilik Sistemi ve Gelişimi 27.01.2026 12:00 Bankacılık ve Sigortacılık C303 Öğr. Gör. Özlem AĞDAŞ
NÖ 3 FİN203 Finansal Yönetim 23.01.2026 10:00 Bankacılık ve Sigortacılık Konferans Salonu Öğr. Gör. Özlem AĞDAŞ
NÖ 3 HUK222 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 27.01.2026 12:00 Bankacılık ve Sigortacılık C303 Öğr. Gör. Özlem AĞDAŞ
NÖ 3 İKT421 Türkiye Ekonomisi 26.01.2026 13:00 Bankacılık ve Sigortacılık C302 Öğr. Gör. Muzaffer ULUSOY
NÖ 3 MOS215 Kariyer Planlama ve Geliştirme 22.01.2026 09:00 Bankacılık ve Sigortacılık C303 Öğr. Gör. Muzaffer ULUSOY
NÖ 3 MOS220 E-Ticaret 22.01.2026 09:00 Bankacılık ve Sigortacılık C301 Öğr. Gör. Ferruh MÜEZZİNOĞLU
NÖ 1 DÖK102 Malzeme Bilgisi 23.01.2026 12:00 Endüstri Ürünleri Tasarımı A103 Dr. Öğr. Üyesi İbrahim PINARCI
NÖ 1 ENT103 Temel Çizim Teknikleri I 24.01.2026 12:00 Endüstri Ürünleri Tasarımı A103 Dr. Öğr. Üyesi İbrahim PINARCI
NÖ 1 ENT105 Temel Tasarım I 26.01.2026 11:00 Endüstri Ürünleri Tasarımı A103 Öğr. Gör. Serpil ÖZDEMİR
NÖ 1 MAT121 Matematik I 24.01.2026 11:00 Endüstri Ürünleri Tasarımı Konferans Salonu Doç. Dr. Şamil AKÇAĞIL
NÖ 1 TEK107 Teknolojinin Bilimsel İlkeleri 27.01.2026 10:00 Endüstri Ürünleri Tasarımı A103 Dr. Öğr. Üyesi Müge GÖKEN
NÖ 1 MOS132 Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele 22.01.2026 10:00 Endüstri Ürünleri Tasarımı C301 Öğr. Gör. Ersen Cemal SONGİL
NÖ 1 MOS217 Davranış Bilimleri 22.01.2026 10:00 Endüstri Ürünleri Tasarımı C302 Öğr. Gör. Meryem Esin YAZGIÇ
NÖ 3 ENT203 Görsel Anlatım Teknikleri 26.01.2026 12:00 Endüstri Ürünleri Tasarımı A103 Öğr. Gör. Serpil ÖZDEMİR
NÖ 3 ENT205 Model Yapımı I 24.01.2026 14:00 Endüstri Ürünleri Tasarımı A103 Dr. Öğr. Üyesi İbrahim PINARCI
NÖ 3 ENT209 Modern Sanat ve Tasarım Tarihi 22.01.2026 11:00 Endüstri Ürünleri Tasarımı A103 Öğr. Gör. Serpil ÖZDEMİR
NÖ 3 ENT211 Tasarı Geometri I 24.01.2026 13:00 Endüstri Ürünleri Tasarımı A103 Dr. Öğr. Üyesi İbrahim PINARCI
NÖ 3 ENT201 Endüstri Ürünleri Tasarımı I 26.01.2026 13:00 Endüstri Ürünleri Tasarımı A103 Öğr. Gör. Serpil ÖZDEMİR
NÖ 3 ENT213 Tasarım İletişimi I 27.01.2026 11:00 Endüstri Ürünleri Tasarımı A103 Dr. Öğr. Üyesi Müge GÖKEN
NÖ 3 ENT207 Ergonometri 22.01.2026 12:00 Endüstri Ürünleri Tasarımı A103 Öğr. Gör. Serpil ÖZDEMİR



NÖ 1 PZL155 Pazarlama İlkeleri 29.01.2026 10:00 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama C301 Öğr. Gör. İsmail FUNDA
NÖ 1 SAK103 Tıbbi Terminoloji 26.01.2026 10:00 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama C301 Öğr. Gör. İrem YAZICI
NÖ 1 TTP101 İnsan Anatomisi ve Fizyolojisi 27.01.2026 10:00 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama C301 Öğr. Gör. Ebru TERZİ BEYDİLLİ
NÖ 1 TTP105 Hastalıklar Bilgisi 28.01.2026 10:00 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama C301 Öğr. Gör. Ebru TERZİ BEYDİLLİ
NÖ 1 İŞL109 Genel İşletme 28.01.2026 12:00 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama C304 Öğr. Gör. İsmail FUNDA
NÖ 3 MOS205 Bilimsel ve Mesleki Etik 22.01.2026 11:00 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama C305 Öğr. Gör. Ebru TERZİ BEYDİLLİ
NÖ 3 MOS215 Kariyer Planlama ve Geliştirme 22.01.2026 11:00 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama B201 Öğr. Gör. Yücel BİLGİN
NÖ 3 PZL216 Tüketici Davranışları 28.01.2026 13:00 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama C304 Öğr. Gör. Ersen Cemal SONGİL
NÖ 3 PZL224 Pazarlama Mevzuatı 29.01.2026 11:00 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama C304 Öğr. Gör. İsmail FUNDA
NÖ 3 PZL232 Fiziksel Dağıtım Yönetimi 28.01.2026 11:00 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama C304 Öğr. Gör. İsmail FUNDA
NÖ 3 TKY103 Toplam Kalite Yönetimi 27.01.2026 11:00 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama C304 Öğr. Gör. Ebru TERZİ BEYDİLLİ
NÖ 3 TTP203 Diksiyon ve Etkili Konuşma II 29.01.2026 13:00 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama C304 Öğr. Gör. Meryem Esin YAZGIÇ
NÖ 3 TTP205 Farmakoloji II 23.01.2026 11:00 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama C301 Öğr. Gör. İrem YAZICI
NÖ 3 TTP207 Halk Sağlığı 26.01.2026 13:00 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama C301 Öğr. Gör. İrem YAZICI
NÖ 3 TTP209  İlaç Pazarı ve Firma Değerlendirmeler 26.01.2026 11:00 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama C301 Öğr. Gör. İrem YAZICI
NÖ 1 BLP105 Veri Tabanı ve Yönetim Sistemleri 27.01.2026 10:00 İnternet ve Ağ Teknolojileri Konferans Salonu Öğr. Gör. Arif GÜNEL
NÖ 1 MAT121 Matematik I 26.01.2026 11:00 İnternet ve Ağ Teknolojileri Konferans Salonu Doç. Dr. Şamil AKÇAĞIL
NÖ 1 MOS103 Ekip Liderliği 22.01.2026 12:00 İnternet ve Ağ Teknolojileri Konferans Salonu Öğr. Gör. Tekin ERŞEN
NÖ 1 MOS132 Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele 22.01.2026 12:00 İnternet ve Ağ Teknolojileri C302 Öğr. Gör. Ersen Cemal SONGİL
NÖ 1 BLP133 İşletim Sistemleri 23.01.2026 15:00 İnternet ve Ağ Teknolojileri Konferans Salonu Öğr. Gör. Görkem KÖSEOĞLU
NÖ 1 BLP127 Temel Elektronik 23.01.2026 11:00 İnternet ve Ağ Teknolojileri Konferans Salonu Öğr. Gör. Arif GÜNEL
NÖ 1 BLP110 Ağ teknolojileri 27.01.2026 14:00 İnternet ve Ağ Teknolojileri C302 / Konf. Sal. Öğr. Gör. Arif GÜNEL
NÖ 1 BLP101 Programlama Temelleri 22.01.2026 11:00 İnternet ve Ağ Teknolojileri Konferans Salonu Öğr. Gör. Serkan SÖKMEN
NÖ 3 MOS180 Diksiyon 22.01.2026 12:00 İnternet ve Ağ Teknolojileri C303 Öğr. Gör. Meryem Esin YAZGIÇ
NÖ 3 MOS183 Zaman Yönetimi ve Planlama 22.01.2026 12:00 İnternet ve Ağ Teknolojileri C301 Öğr. Gör. Yücel BİLGİN
NÖ 3 MOS108 Bilişim Hukuku 22.01.2026 12:00 İnternet ve Ağ Teknolojileri C304 Öğr. Gör. Zafer SERİN
NÖ 3 MOS210 Gönüllülük Çalışmaları 22.01.2026 12:00 İnternet ve Ağ Teknolojileri Konferans Salonu Öğr. Gör.Tekin ERŞEN
NÖ 3 BLP235 Mesleki İngilizce 24.01.2026 13:00 İnternet ve Ağ Teknolojileri Konferans Salonu Doç. Dr. Şamil AKÇAĞIL
NÖ 3 IAT227 Bilgisayarlı Kontrol 27.01.2026 15:00 İnternet ve Ağ Teknolojileri C301 Öğr. Gör. Görkem KÖSEOĞLU
NÖ 3 BLP244 Kablosuz Ağ Sistemleri 27.01.2026 16:00 İnternet ve Ağ Teknolojileri C301 Öğr. Gör. Görkem KÖSEOĞLU
NÖ 3 IAT221 Ağ ve Bilişim Güvenliği 28.01.2026 14:00 İnternet ve Ağ Teknolojileri C301 Öğr. Gör. Zafer SERİN



NÖ 1 MAT121 Matematik I 26.01.2026 13:00 Web Tasarımı ve Kodlama Konferans Salonu Doç. Dr. Şamil AKÇAĞIL
NÖ 3 WTK221 Proje Yönetimi ve Sistem Analizi 29.01.2026 14:00 Web Tasarımı ve Kodlama - Öğr. Gör. Serkan SÖKMEN
NÖ 1 MOS103 Ekip Liderliği 22.01.2026 13:00 Web Tasarımı ve Kodlama C301 Öğr. Gör. Tekin ERŞEN
NÖ 1 MOS132 Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele 22.01.2026 13:00 Web Tasarımı ve Kodlama C302 Öğr. Gör. Ersen Cemal SONGİL
NÖ 1 BLP105 Veri Tabanı ve Yönetim Sistemleri 27.01.2026 13:00 Web Tasarımı ve Kodlama C302 / C303 Öğr. Gör. Abdulmelik DERİNKÖK
NÖ 1 BLP107 Web Tasarımının Temelleri 28.01.2026 12:00 Web Tasarımı ve Kodlama C302 / C303 Öğr. Gör. Abdulmelik DERİNKÖK
NÖ 1 BLP101 Programlama Temelleri 22.01.2026 11:00 Web Tasarımı ve Kodlama C301 /C302 Öğr. Gör. Serkan SÖKMEN
NÖ 1 BLP127 Temel Elektronik 23.01.2026 11:00 Web Tasarımı ve Kodlama C304 / C305 Öğr. Gör Arif Günel
NÖ 1 BLP110 Ağ teknolojileri 27.01.2026 14:00 Web Tasarımı ve Kodlama C301 / Konf. Sal. Öğr. Gör Arif Günel
NÖ 3 MOS210 Gönüllülük Çalışmaları 22.01.2026 13:00 Web Tasarımı ve Kodlama Konferans Salonu Öğr. Gör. Yücel BİLGİN
NÖ 3 MOS183 Zaman Yönetimi ve Planlama 22.01.2026 13:00 Web Tasarımı ve Kodlama Konferans Salonu Öğr. Gör. Yücel BİLGİN
NÖ 3 MOS180 Diksiyon 22.01.2026 13:00 Web Tasarımı ve Kodlama C303 Öğr. Gör. Meryem Esin YAZGIÇ
NÖ 3 MOS108 Bilişim Hukuku 22.01.2026 13:00 Web Tasarımı ve Kodlama C304 Öğr. Gör. Zafer SERİN
NÖ 3 BLP133 İşletim Sistemleri 23.01.2026 15:00 Web Tasarımı ve Kodlama C301 Öğr. Gör. Görkem KÖSEOĞLU
NÖ 3 BLP232 Mobil Uygulama Geliştirme 27.01.2026 11:00 Web Tasarımı ve Kodlama C302/303 Öğr. Gör. Zafer SERİN
NÖ 3 BŞÜ200 İşletmede Mesleki Eğitim - - Web Tasarımı ve Kodlama - Öğr. Gör. Abdulmelik DERİNKÖK
NÖ 3 WTK223 Grafik ve Animasyon        28.01.2026 11:00 Web Tasarımı ve Kodlama C301 Öğr. Gör. Zafer SERİN
NÖ 1 BLP101 Programlama Temelleri 22.01.2026 11:00 Bilgisayar Programcılığı C303 / 304 Öğr. Gör. Serkan SÖKMEN
NÖ 1 MOS101 Genel Teknik ve İletişim 22.01.2026 15:00 Bilgisayar Programcılığı C301 Öğr. Gör. Ersen Cemal SONGİL
NÖ 1 MOS132 Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele 22.01.2026 15:00 Bilgisayar Programcılığı C301 Öğr. Gör. Ersen Cemal SONGİL
NÖ 1 MOS103 Ekip Liderliği 22.01.2026 15:00 Bilgisayar Programcılığı Konferans Salonu Öğr. Gör. Tekin ERŞEN
NÖ 1 MOS106 Araştırma Teknikleri ve Seminer 22.01.2026 16:00 Bilgisayar Programcılığı Konferans Salonu Öğr. Gör. Yücel BİLGİN
NÖ 1 MAT121 Matematik I 26.01.2026 14:00 Bilgisayar Programcılığı Konferans Salonu Doç. Dr. Şamil AKÇAĞIL
NÖ 1 BLP105 Veri Tabanı ve Yönetim Sistemleri 27.01.2026 13:00 Bilgisayar Programcılığı C301 / C302 Öğr. Gör. Abdulmelik DERİNKÖK
NÖ 1 BLP107 Web Tasarımının Temelleri 28.01.2026 12:00 Bilgisayar Programcılığı C301 / C302 Öğr. Gör. Abdulmelik DERİNKÖK
NÖ 1 BLP127 Temel Elektronik 23.01.2026 11:00 Bilgisayar Programcılığı C302 / C303 Öğr. Gör Arif Günel
NÖ 1 BLP125 Yazılım Donanım Kurulum Yönetimi 28.01.2026 13:00 Bilgisayar Programcılığı C301 / C302 Öğr. Gör. Serkan SÖKMEN
NÖ 3 MOS210 Gönüllülük Çalışmaları 22.01.2026 15:00 Bilgisayar Programcılığı Konferans Salonu Öğr. Gör. Tekin ERŞEN
NÖ 3 MOS209 İşletme Yönetimi 22.01.2026 16:00 Bilgisayar Programcılığı Konferans Salonu Öğr. Gör. Yücel BİLGİN
NÖ 3 MOS218 Stres Yönetimi 22.01.2026 15:00 Bilgisayar Programcılığı C302 Öğr. Gör. Meryem Esin YAZGIÇ
NÖ 3 BLP235 Mesleki İngilizce 24.01.2026 13:00 Bilgisayar Programcılığı Konferans Salonu Doç. Dr. Şamil AKÇAĞIL
NÖ 3 BLP133 İşletim Sistemleri 23.01.2026 15:00 Bilgisayar Programcılığı C302 Öğr. Gör. Görkem KÖSEOĞLU
NÖ 3 BLP223 C Programlama 27.01.2026 12:00 Bilgisayar Programcılığı C301/ C302 Öğr. Gör. Serkan SÖKMEN
NÖ 3 BLP232  Mobil Uygulama GelişƟrme 27.01.2026 11:00 Bilgisayar Programcılığı C301/ C302 Öğr. Gör. Zafer SERİN


